PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.03.2013  № 362-адм
О       внесении        изменений      в
постановление      Главы      города
Смоленска   от   18.08.2008  № 428
«Об  Антинаркотической комиссии

в городе Смоленске»
Руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав Антинаркотической комиссии в городе Смоленске, утвержденный постановлением  Главы города Смоленска от 18.08.2008  № 428 «Об Антинаркотической комиссии в городе Смоленске», изменения, изложив его в следующей редакции (приложение).
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Смоленска по социальной сфере Пестрякову О.Л.

Глава Администрации

города Смоленска                                                                                   Н.Н. Алашеев
Приложение

    к постановлению Администрации

города Смоленска

от 04.03.2013  № 362-адм
Состав

Антинаркотической комиссии в городе Смоленске

	Пестрякова                                        -

Олеся Леонидовна

	заместитель главы Администрации города Смоленска по социальной сфере, председатель комиссии;

	Моисеенков                                       -

Григорий Александрович
	начальник управления образования и молодежной политики Администра-ции города Смоленска, заместитель председателя комиссии;

	Левитан                                               -

Татьяна Борисовна
	главный специалист отдела молодежной политики и воспитательной работы управления образования и молодежной политики Администрации города Смоленска, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Великанов                                            -

Дмитрий Владимирович
	заместитель главы Администрации Ленинского района города Смоленска;

	Деменков                                               -

Виталий Михайлович

	начальник отдела участковых уполномоченных полиции ИПД УМВД России по г. Смоленску, майор полиции (по согласованию);

	Еремина                                               -

Людмила Николаевна
	заместитель начальника управления – начальник отдела молодежной политики и воспитательной работы управления образования и молодежной политики Администра-ции города Смоленска;

	Захарченко                                          -

Виталий Дмитриевич
	заведующий диспансерным отделением ОГБУЗ «Смоленский областной наркологический диспансер» (по согласованию);

	Куцева
                                        -

Анна Геннадьевна
	начальник отделения межведомст-венного взаимодействия в сфере профилактики Управления Федераль-ной службы Российской Федерации по контролю за оборотом наркотиков по Смоленской области (по согласованию);

	Лысаков                                               -

Александр Михайлович
	председатель комитета по физической культуре и спорту Администрации города Смоленска;

	Пономарев                                           -

Вячеслав Вячеславович
	заместитель главы Администрации Промышленного района города Смоленска;

	Сергеева                                              -

Екатерина Александровна
	начальник управления культуры и туризма  Администрации города Смоленска;

	Черткова                                              -

Ольга Викторовна
	заместитель главы Администрации Заднепровского района города Смоленска.